[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е
От 28.04.2022 № 515/101
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 09.12.2021 №464/93 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского округ Троицк в городе Москве»
Рассмотрев обращение заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве В.И. Глушковой от 25.04.2022 №03-35-2159 о внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 09.12.2021 № 464/93 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве",
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Троицк в город Москве от 09.12.2021 № 464/93 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве» следующие изменения: в пункте 3 приложения «Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве - городского округа Троицк:
- после слов «ул.Пушковых: 1, 3/1, 4, 6, 7, 7А, 8, 9» исключить слова «10, 14, 16»;
- после слов «ул.Центральная: 2/5, 4, 7, 8, 9» добавить слова «10, 14, 16».
2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа Троицк «Городской ритм» и разместить на официальном сайте городского округа Троицк.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования в городе Москве – городского округа Троицк.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

                 В.Д. Бланк

Рассылка: 1 – в дело, администрация г.о.Троицк, УОиКР, ИК, СМИ